
Id: BNUXWHHASLNDMVOVBKOULPCJL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 114/2011
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM STAWIE

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych w roku 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 19 
października  2011  r. w sprawie  stawek  górnych  granic  stawek  kwotowych  podatków  i opłat  lokalnych 
w 2012 roku (M.P. Nr 95, poz. 961 z 2011 r.) 

Rada Miejska w Nowym Stawie uchwala, co następuje: 

§ 1
Zwalnia  się  od  podatku  od  środków  transportowych  pojazdy wykorzystywane wyłącznie  do  przewozu 
osób niepełnosprawnych i dzieci do szkół. 

§ 2
Traci  moc  Uchwała  Rady  Miejskiej  w Nowym  Stawie  Nr  486/2010  z dnia  10  listopada  2010  roku 
w sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych w roku 2011. 

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Stawu. 

§ 4
Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogloszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku.. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Waldemar Kalinowski


